
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Praha 1890
Pořadatel

26.4.2025
Datum

Praha - Pekařka (U Pekařky 1597/20)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jaroslav Chaluš 604264406 jchalus@volny.cz
Hlavní rozhodčí František Zouhar 733671820 zouhar.frantisek@seznam.cz

Lékař Jaroslav Chaluš 604264406 jchalus@volny.cz

Časomíru zajišťuje Martin Zouhar
Výsledky zpracoval Jana Zemanová

Startují

Závodní kancelář je otevřena v 10:00 hodin v prostorách areálu AC Praha 1890.
Závodní kancelář

Startovné
 (platba s prezentací do 45 minut před startem):

- přihlášení do 25.4.2025 na 1 disciplínu 150 Kč, na více disciplín 200 Kč

- přihlášení na místě  + 100 Kč

Přihlášky
Přihlášky:  pomocí formuláře na  www.ac1890.cz do 25.4.2025 nebo na místě, nejpozději 45 minut před
začátkem. Své přihlášení můžete zkontrolovat v tabulce přihlášených. Přihlášením a prezentací potvrzujete,
že váš zdravotní stav dovoluje účast na sportovní soutěži.

 

Otevřený sportovní den

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 50 m, 100 m, 150 m, 600 m, 1000 m, 3000 m, 4x60 m, výška, dálka, trojskok, 
koule 7,26kg, oštěp 800g

Ženy 50 m, 100 m, 150 m, 600 m, 1000 m, 3000 m, 4x60 m, výška, dálka, trojskok, 
koule 4kg, oštěp 600g

Muži 1935-2022
Ženy 1935-2022

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.ac1890.cz/


-  běžecké disciplíny budou měřeny cílovou kamerou OMEGA

- občerstvení zajištěno

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 rodinný víceboj   

11:00 chůze 2 km ml. žactvo   
chůze 3 km žactvo   

11:20

chůze 5 km dorost   
chůze 5 km junioři, 
juniorky   
chůze 5 km muži, ženy   

12:00 150 m M  
150 m Ž  

12:20 oštěp 600g Ž  oštěp 800g M  

12:30 100 m M  
100 m Ž  

13:15 50 m M  
50 m Ž  

13:30 výška M  
výška Ž  

14:00 3000 m M  
3000 m Ž  koule 4kg Ž  koule 7,26kg M  

14:30 dálka M  
dálka Ž  

14:45 600 m M  
600 m Ž  

15:15 1000 m M  
1000 m Ž  

trojskok M  
trojskok Ž  

15:45 4x60 m M  
4x60 m Ž  

16:00 vyhlášení   

sobota, 26.4.2025


